

RAUSCH Ginseng-kofeiini shampoo
RAUSCH Ginseng-kofeiini hoitoaine
RAUSCH Hiustinktuura
RAUSCH Pajunkuorishampoo



Hiustenlähtö

Hiustenlähdön syynä on häiriö hiuksen kasvusykliissä. Hiuksen elinkaari lyhenee ja mikäli uuden hiuksen kasvu ei tapahdu samalla nopeudella, hiusten määrä vähenee silmännähtävästi. Hiustenlähtöön voivat vaikuttaa mm. hormonaaliset tekijät, muutokset terveydentilassa sekä tietyt lääkkeet, hiuspohjaan kohdistuva mekaaninen ärsytys, stressi ja laihduttaminen. Päivittäin irtoaa keskimäärin 80-100 hiusta. Määrä on normaali ja liittyy hiusten uusiutumiseen. Suurempi määrä päivittäin irtoavia hiuksia voi olla jo merkki hiuspohjan häiriöstä.

RAUSCH Ginseng-kofeiini shampoo

Hellävaraisesti puhdistava ja hiuspohjaa ravitseva shampoo, joka tukee RAUSCH Hiustinktuuran vaikutusta. Sisältää hiuspohjaa ja hiuksia vahvistavaa ginsengjuurta, verisuonia relaxsoivaa guaranan siemenuutetta, verenkiertoa vilkastuttavaa ja ravintoaineiden imeytymistä parantavaa kofeiinia sekä ikääntymistä hidastavaa tiikeriruohoa.

RAUSCH Ginseng-kofeiini hoitoaine

Parantaa hiusten rakennetta antaen niille runsautta ja kiiltoa. Tukee RAUSCH Hiustinktuuran vaikutusta. Sisältää ginsengjuurta, guaranan siemenuutetta, kofeiinia sekä hiustenkasvua tukevaa nokkosta ja herneenversoa, ravitsevaa ja kiiltoa antavaa retiisiuutetta ja hiuksia vahvistavaa lehmusuutetta.

RAUSCH Hiustinktuura, tehokas erikoishoito hiustenlähtöön

Sopii käytettäväksi kaljuuntuville alueille sekä akuuttiin, voimakkaaseen hiustenlähtöön. Sisältää takiaisenjuuriuutetta ja eteerisiä sitrusöljyjä. Hiusneste on lievästi antiseptinen ja tasapainottaa ja rauhoittaa hiuspohjaa. Kosteuttaa ja vilkastuttaa hiuspohjan verenkiertoa ja vahvistaa näin hiuspohjaa ja hiustenkasvua. **Käyttö:** Käytetään päivittäin, kuuriluontoisesti 3-6 kuukauden ajan. Nestettä levitetään hellävaraisesti sormenpäillä pyöriin liikkein kaljuuntuville alueille. Voimakkaassa hiustenlähdössä nestettä hierotaan koko hiuspohjan alalle. Ei rasvoita hiuspohjaa. Ei suositella raskaana oleville.

RAUSCH Pajunkuorishampoo (ärtynyt ja/tai hilseilevä hiuspohja)

Lievästi antiseptinen shampoo sisältää pajunkuorta sekä timjampia. Hillitsee hiustenlähtöä. Rauhoittaa ärtynyttä hiuspohjaa ja lievittää hiuspohjan punoitusta ja kutinaa. Shampooilla on myös hilsettä irrottava ja hilseilyä rauhoittava vaikutus.



Maahantuoja: Biopharma Finland, Helsinki, 046 850 1187
Myynti: Apteekit